
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/95/2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 25 listopada 2015r. 
w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7,8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz.609 poz. 721) § 3 pkt. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U. 2021r poz.1974) Rada Miejska Gorzowa 
Śląskiego uchwala, co następuje : 

§ 1. Zmienia się § 1 pkt. 3 uchwały Nr XIV/95/2015 Rady Miejskiej w Gorzowie Śląskim z dnia 25 listopada 
2015r. w sprawie ustalenia wysokości diet radnych nadając mu następujące brzmienie: 
Dla Wiceprzewodniczących Rady- przysługuje dieta w wysokości 15% minimalnego wynagrodzenia za udział 
w każdej sesji Rady Miejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Schirch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 600CFAD8-6EFC-4688-A7D7-3F1045978FA4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


